Serv. Determinazion oo

‘ﬁ Trasmessa: hg%{)mim.
i

. Reap del servimg

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE Xi

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: Impegno spesa anno 2011
Generale in data

312 -2610 per servizio assistenza e manutenzione del
-1z -
software applicativo per la gestione
Nro_ 3085 , . . .
dell 'ufficio Commercio denominato

N.ro 206 Seitore Xl

TRADEWIN
Data 31/12/2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPON!BILITA' DElI FONDI
Bil. 2010 Cap. 1995 — 1995 pi - 2074.2 Imp. 2244 -{i3 (A2
e da. 1038,

Funz. 11 Serv. 91, Interv. 22
L o1

IL RAGIONIERE

2

L'anno duemilanove, il giomo trentuno, del mese di dicembre, nell'Ufficio del Settore X,

Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott. Santi Di Stefano, ha adottato la

seguente determinazione:



L DIR!GE§TE

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 166/Sett.X| del 31/12/2008 (Ann. Reg.
gen. N. 3246:del 31.12.2008) & stata accolta la proposta di contratto n. 23045/A/09
formulata dalla ditta Maggioli Informatica e trasmessa in data 15.12.2008 che prevedeva:

o laggiormamento del software per la gestione delle autorizzazioni commerciali
denominato TRADEWIN, gia utilizzato dal 2004

o il servizio di assistenza telefonica hot-line
o il servizio di assistenza on-line sul sito della Maggioli Informatica

T e
o il servizio di assistenza on-site

Considerato che la suddetta Determinazione Dirigenziale n. 166/2008 impegnava la
quota relativa allanno 2008 e prevedeva di impegnare e liquidare le quote relative alle
annualita 2010 e 2011 negli anni di competenza

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 185/Sett. XI del 09.12.2009 (Ann. Reg.
Gen. N. 3165 del 31.12.2009) con la quale & stata impegnata la somma relativa ai sopra
citati servizi di assistenza e manutenzione del software applicative TRADEWIN per
annualita 2010 '

Ritenuto opportuno impegnare la spesa per la corresponsione alla Maggioli Informatica
della quota annuale per il 2011 e per il servizio di assistenza on site

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 192/Sett. XI del 17.12.2010 con la quale si
impegnava la spesa di € 3.314,00 per il pagamento dei diritti di trascrizione presso la
Conservatoria RR.!\. relativa ai provvedimenti di annullamento degli atti di cessione e di
. revoca dei lotti della Zona Artigianale di c.da Mugno

Ritenuto che 'impegno di spesa di cui alta Determinazione Dirigenziale n. 192/Sett. X| del
17.12.2010 pud essere ridotto di € 656,00 in quanto sovrastimato rispetto all’effettiva
necessita

Visto il punto 9 dell’ art. 4 de! regolamento comunale per I'acquisto in economia di beni e
servizi approvato con deliberazione consiliare n. 66 de! 8 novembre 2007

Visto l'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 06.05.99

Visto il successivo art. 65 del citato Regolamento, in ordine alla forma, pubblicitd ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1. Ridurre 'impegno di spesa di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 192/Sett. X!
del 17.12.2010 da € 3.314,00 a € 2.658,00 sul cap. 2074.2 - bilancio 2010 funzione
11 servizio 04 intervento 03 (imp. 1958/10)

2. Impegnare la spesa di € 1.357,20 IVA inclusa e di € 594,00 IVA inclusa per la
corresponsione alla Maggioli Informatica della quota annuale, relativa all'anno
2011, per il servizio di assistenza e manutenzione del software TRADEWIN e di
servizio on-site;

3. Imputare Ia relativa spesa di complessivi € 1.951,20 ai seguenti capitoli del bilancio
2010:



€ 476,74 al cap. 1995 funz. 11 serv. 02 int. 03 bil. 2010 Kawy 1243 ¢~
€ 579,46 al cap. 1995 pl funz. 11 serv. 02 int. 03 Plw.. [ 7085/¢2
€ 445,00 al cap. 2074.2 funz. 11 serv. 04 jnt. 03 bil. 2010 fwy, 720 //{a

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario/Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE X
Dett,_= amti Distefano




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL

Ragusa 31.12.2010

/IL RESF‘ONS?ILE | RAGIONERIA
Z

/7
4

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 8 3 FEB. 2011

RES : —/ - “‘”Ré

dlocilia o i)

Il sottoscritto Messo cﬁnguﬂadez(ﬁqesta il oqnyﬁgn%ﬁe& suindicato periodo di
. al *

pubblicazione, e cioé dal

11 Fes. 201

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




